СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
                                               РЕШЕНИЕ

« 28 » апреля  2010 года                 с.Богородское                                 №169/1
О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Ульчского муниципального района и Собрания депутатов Ульчского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 29.06.2009 №43

          В целях приведения действующих нормативных правовых актов Ульчского муниципального района  в соответствие с решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 29.06.2009 №43, Собрание депутатов Ульчского муниципального района

РЕШИЛО:

          1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Ульчского муниципального района и Собрания депутатов Ульчского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 29.06.2009 №43 следующие изменения:
          1.1. В пункте 3:

          в абзаце 6 подпункта 2 слова «Собранием депутатов Ульчского  муниципального района» заменить на «главой района».

          в абзаце 3 подпункта 5 слова «Собранием депутатов Ульчского  муниципального района» заменить на «главой района».

          в абзаце 3 подпункта 6 слова «Собранием депутатов Ульчского  муниципального района» заменить на «главой района».

          в абзаце 3 подпункта 7 слова «Собранием депутатов Ульчского  муниципального района» заменить на «главой района».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                        Ю.Л. Данкан